2025年 11月 11日

各 位

会 社 名 川田テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 川田 忠裕

（コード番号 3443 東証プライム）

問合せ先  常務取締役 経営企画・財務・

ＩＲ・ＩＣＴ担当 渡邉 敏

（TEL．03‐3915‐7632）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、2025年５月 13日に公表しました 2026年３月期の通期連結業績予想を下記の

通り修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2026年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            E A（Ａ） 125,000 7,800 9,600 7,500 431 42

A今 回 修 正 予 想            E A（Ｂ） 115,000 7,800 9,600 7,500 430 05

A増  減  額          E A（Ｂ－Ａ） △10,000 0 0 0

A増 減 率            E A（％） △8.0 0.0 0.0 0.0

(ご参考)前期実績(2025年３月期) 132,905 9,684 12,616 11,107 642 96

修正の理由

 2026年３月期通期の業績予想につきまして、売上高は、鉄構セグメントの鋼製橋梁事業及び土木セグメント

において、当期受注の内、当期の出来高に寄与する工事が少ないため、前回予想を下回る見込みであります。

営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、前回予想から変更はありません。
 なお、2025年５月 13日に公表しました１株当たり年間配当予想に変更はありません。

本業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報を前提として算出したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上